CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

DIRETORIA FINANCEIRA
BALANCETE DA DESPESA ORGAMENTARIA

MES DE SETEMBRO 2014

01.01.01.0001.1001 - CONSTRUCAO, AMPLIACAO E REFORMA CMJ
Conta 44.90.00.00 - Investimentos

01.01.01.0001.2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Conta 31.90.00.00 - Pessoal e Encargos

Conta 33.90.00.00 - Outras Despesas Correntes

Conta 44.90.00.00 - Investimentos - Equipamento e Mat. Permanente

01.01.01.031.0001.2002 - MANUTENGAO DE ATIVIDADES DE IMPRENSA

Conta 31.90.00.00 - Pessoal e Encargos

Conta 33.90.00.00 - Outras Despesas Correntes

Conta 44.90.00.00 - Investimentos - Equipamentos e Mat. Permanente

TOTAL DO MES DE SETEMBRO 2014
TOTAL DO PODER

Dotacéo Inicial

660.000,00

18.607.100,00

7.506.490,00

1.617.000,00

371.420,00

1.810.990,00

374.000,00

30.947.000,00

até no més

6.500.000,00
6.500.000,00

450.000,00
1.000.000,00

500.000,00
500.000,00

8.000.000,00

Anulagdes

no més
até no més

(200.000,00)
(200.000,00)

(2.900.000,00)

(2.900.000,00)

(2.050.000,00)
(2.600.000,00)

(1.000.000,00)
(1.000.000,00)
(100.000,00)

(100.000,00)

(1.200.000,00)
(1.200.000,00)

(8.000.000,00)

Empenhos

até no més

1.577.317,10
13.583.465,68

186.490,28
1.901.506,73

270,00
91.499,86

155.423,05

1.764.077,38
15.731.895,32

Saldos

até no més

460.000,00

8.623.634,32

4.004.983,27

525.500,14

271.420,00

455.566,95

874.000,00

15.215.104,68



Jundiai, 30 de setembro de 2014

GERSON SARTORI DJAIR BOCANELLA ADRIANA JOAQUIM DE JESUS RICARDO
Presidente Diretor Financeiro Agente de Servigos Técnicos
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